Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.09.2022
	                                           № 5033

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений в сфере земельных отношений на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 08.08.2012 № 4185

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений в сфере земельных отношений на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 08.08.2012 № 4185 (в редакции постановлений от 17.04.2013 №2259, от 01.07.2015 №3236, от 22.10.2015 №5316, от 17.11.2016 №5419, от 29.03.2017 №1518, от 15.05.2018 № 2685, от 18.10.2018 №6028, от 13.05.2019 №2572, от 30.01.2020 №414, от 02.11.2020 №4988 и 16.03.2021 №1286), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии В.В. Левагина, А.В. Батурского, В.И. Кудимова, А.Ю. Костина.
1.2. Ввести в состав комиссии:
– Е.М. Иванову – начальника Неклюдовского территориального отдела администрации городского округа г.Бор, членом комиссии;
– М.В. Чугунова – директора МБУ «Управления благоустройства городского округа г.Бор», членом комиссии по согласованию.
  1.3. Изложить строку с наименованием должности члена комиссии Н.В.Ембахтовой в новой редакции:
"Н.В. Ембахтова – заместитель директора, начальник организационно-правового управления департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор ".
1.4. Назначить члена комиссии Н.В. Ембахтову заместителем председателя комиссии.
2.  Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	 Глава местного самоуправления
	                                                     А.В. Боровский

Н.В. Ембахтова
3-71-52